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i3rviì, (FHD% COGNOME NOME

Periodo d’imposta 2015 CODICE FISCALE

LrLLLLLtJ i
informative sui trattamento dei dati personali ai sensi delrare, 13 dcl OLge, n, 195 del 30 giugno 2053 in materia di protezion, del dati
person sii

Con questa Infonnativa l’gensia delle Entrate spiega come utilizza i dat raccolti e quell sono i diritti riconosduti all’interessato, intatti, Il diga.
n,19612003, todice in materia di protezione dei dati pentonati, prevede un sistema di garanzie e tutela dei trattamenti che vengono ettet’
tuat_sui_dat_personali.

Finalità I dati forniti con questo modello verranno irastafi dalrAgenzìa delle Entrate esduaivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e
riscossione delle imposte.

del trattamento I dat acquisiti potranno essere comunicati a soggettI pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prot,
zione dei dat personali fan. 19 del d lgt, n. 196 dei 20031. Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato dl
spoato degli arti, 69 del O PR. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 date agosto 2006 e 66-bis dei O.P.R.
n, 633 dei 26 ottobre 1972.
i dat indicati nena presente dichiarazione possono essere trattasi anche per applicazione dello strumento dei cd. redditometro. compresi i
dat relativi ena composizione del nudeo familiare, i dat trattati al tini dell’applicazione del reddltometro non vengono comunicati a soggetti
eatemi e a toro titotentà spetta eadusivamente etrAgenzia dette Entrate, Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultabile rìntonnatva com
nieta sul trattamento del dat personali In relazione al reddilometro.

Conferimento dei I dat richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avoatere degli effetti delle disposizioni In materia dl dichiarazione dei redditi.

‘dati
Llndicazione dl dati non veritieri può far Incorrere in aanzionl atml,inriatrative o, in alcuni caai, penati.

. L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fan e dell’indirizzo dl posta elettronica è facoltativa a consente di ricavare gratuitamente

j dall’AgenzIa delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti a servizi offerti
. L’effettuazione detta scatta per la deatìnazione dell’otto per mule dell’lrpef è facottativa e viene richiesta ai tenti dell’an. 47 dalla legge 20 mag

gb 1985 n, 222 e delle successive leggi dl ratifcs delle intesa sllputata con la confessioni religiose,
L’effettuazione della scelta per ta destinazione del dnque per mille detrlrpef è facottatìva e viene richiesta al aenai dall’arti, comma 154 del
la legge 23 dicembre 2014 n. 190,

l- L’effettuazione dalla scatta per la deatinazione dei due per mille a favore del partiti polutid è facoltativa e viene richiesta ai sanai deli’art, 12 dei

s’ decreto legga 26 dicembre 2013, n. 149, convertIto, con modificazioni, dall’ari. I comma I, della legge 21 febbraIo 2014, n.i3.
L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mine a favore tiene associazioni culturali è facoltalìva a viene richie sta ai aensi del’
rare, i, comma 985 delta legge 28 dicembre 2015, n. 208.

E Tali scelte, secondo d,lgs. n, 196 del 2003, comportano Il conferimento dl dati di natura sensibil&.

Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri dedudbiii o peri quali è riconosduta la detrazione dimpoata, è facottatìvo e richiede il
conferimento di dati sensibili,

e

Modalità I dati acquisiti venanno trattati con modalità prevalentemente intonnahzssta a con logiche pienamente rispondenti ane finalità da perseguire,
o anche mediante verifiche con albi dati in possesso dell’Agenzia delle Entrata o di albi soggetL nel rispetto delle misure dl sicurezza previstedei trattamento dal Codice in materia dl protezione del dati personali,
S Il modetto può estere consegnato a soggetti intermediari Individuati dalla legge Icantri di assistenza fiscale, soettuti d’imposta, banche, agan’

zia postali. assodazioni di categoria, profeseìonìsti) che srstteranno I dati esdutivemente perle finalità di trasmieeione del modello atrAgsn
zia delle Entrato,

gTitolare L’Agenzia dalla Entrate e gli Irtannadiari, quest’ultimi per la sola atttnità di trasmissione, secondo quanto previalo dal diga. n. 196(2003,

del trattamento
assumono te qualifica di sitolare del srattamento del dati pereonatr quando I dall entrano nella loro disponibilità e sotto li loro diretto controllo,

iiResponsablli Il titolare dei trattamento può avoalersì di soggetti nominati Responsabilr. In particolare, l’Agenzia dette Entrate si anale, come reaponsabìta
CII estamo del trattamento del dati, delta Sogei s.p a,, partner tecnologico cui è affidata la gestione dal sistema informatìvo deti’Anagrafeodel trattamento Tributaria,
9 Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo del responsabili,
tu Cli inlennediari, ove ti avvalgano delta facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli Interessati,
c,—’—.

Diritti Fatta talve le modalità, gl* prevista dalla normativa dl settore, perle comunicazioni dì variazione dati e per l’integrazione dei modelli di
dichiarazione alo comunicazione l’interessato nan, 7 del d,lgs, n- 196 del 2003) può eccedere al propri dati personali per verificama l’utì iz.deIl Interessato so o, eventualmente, percorreggerii, sggiomarii nel limiti previsti dalta legga, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati

lo In viotazione di legge.
Teli diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 dd- 00145 Roma.

0,__—____——.—».’.».....-’—’_________________________

Consenso L’Agenzia dette Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali, Anche gli
2 intermedlari che trasmettono la dichiarazione etrAgenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per Il trattamento dal
o dafi cosiddetti comuni (codice flacate, redditi ala) In quanto il toro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece I dati cosiddetti

aensibili, relativi a particolari oneri dedudbilì o per i quali è riconosciuta le detrazione d’imposta, atte scelta dell’otto per milite, del cinque per

3 mille e del due per mille deirirpei, Il consenso per li trattamento da parta degli tnlermedlari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazione e con la frnna apposta per la scelta dell’otto per mille dell’lnpef, del dnque per mille e del due per mille dell’Irpei,

La presente infonnativa viene data In generate pertiutti I tttotad del trattamento sopra Indicati,
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TMTSRA7 106702 OSF
PERIODO D’IMPOSTA 2015

11150NE FISICHE

201 6 Scheda per la scelta della destinazione
deII’B per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

ai.m. ntrate Da utilizzare sia In caso dl presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

________

COGNOME (periodceneIndearoflconomedanuhle) NOME SESSO (M oF)

DATI

ANAGRAFICI
TOMATIS BARA F

DATA Di NASCITA COMUNE (OSTATO ESTERO) Dl NASCITA PROVINCiA (&la)

GIORNO MESE ANNO

27 04 1971 CUNEO CN

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso dl scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE ASSEMBLEE 01010 IN ITALIA

DEL 7’GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALOESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITA EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI

8 (UnIone deiIe ChIese malediste e Veldesi) IN ITALIA ITALIANE ORTODOSSA O ITALIA ED ESARCATO
PER L’EUROPA MERIDIONALE

w

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUOOH1STA ITALIANA UNIONE INOUISTA ITALIANA
BATTISTA O ITALIA

z
01

AWERTENZE
Per esprimere la sCelta a favore dl Una delle istituzioni beneficlade della qUota dell’otto per mille dell’IRPEF, Il contnbuente deve ap
porre la propria firma nel rlquadro ComspOndente La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle IstItuzioni beneficiane

La mancanza della firma in uno del riquadri previsti costituIsCe sCelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la rl
8 parbzione della quota d’imposta non attnbuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse La quota non attribuita spettante

alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale



Codice fiscale

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

L_

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATD E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA

NON LUCRATIVE DI UTILITA’ SOCIALE DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FDNDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI DI CUI ALL ART 10 C I LETTA) DEL D LGS N 460 DEL 1997

FIRMA FIRMA

Codc,ts,a,,i

o I000rIu&’I oor,a.o(,vont’ o)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE ATTIVITA DI TUTELA

PROMOZIONE E VALOR1ZZAZIONE DEI SENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

FIRMA FIRMA

do)

SOSTEGNO DELLE ATTMTA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI OAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA FRMA

AVVERTENZE Per esprImere la scelta a favore dl Una delle finatita destinatane della quota del cinque per mille deIrIRPEF, il contnbuente

deve apporre la propria firma nel nquadm corrispondente. Il contribuente ha Inoltre la facolta di Indicare anche il codice fiscale di Ufl soggetto

beneficiano La scelta deve essere retta esclusIvamente per una sola delle finalita beneficlane

_SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEE (In casodl scella FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

AVVERTENZE Per espnmere la scelta a favore dl uno dei partiti politicI benefician del due per mite deIrIRPEF, il contribuente deve apporre

la propria firma nel nquadro, Indicando I codice del partito prescelto La scelta deve essere fatta esclusIvamente per uno solo del partiti politici

beneficlan

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso dl scelta FIRMARE nello spazio sotlostanle)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA

AVVERTENZE Per espnmere la scelta a favore dl una delle associazionI culturali destinatario del due per mille deIl’IRPEF, Il contnbuente

deve apporre la propria firma nel rlquadro, indicando Il codice fiscale del soggetto beneficiano La scelta deve essere fatta esclusIvamente per una

sola delle assocIazion, culturali beneficiano

In aggiunta a quanta indicata nell’informativa sul trattamento dei dati, cantenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del cantrmuente verranna utilizzati sala dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

UI

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio della Scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte lI delle istruzioni

Il sottoscrltto dichiara, sotto la propria responsabilità, FIRMA

che non è tenuto nè intende awalersi della facoltà di

presentare la dichiarazione dei redditi

L i
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Rendita catastale Possesso Codice Canone Cari ContInua- Codice Ceddaie Casi san
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari rione r Comune secca PIÙ

i 2 2 4 6 i I a e In la

RBG
Tassazione ordinata Cedoiareaecca2l%Ceddere Secca 10% REODrn AttaP:TI1ateinvnobiIinonlocatil gaKT?

IMPONIEILt no
0014

Is
tQj NON In

Do
i

Rendita ctastaie Possesso Codice Canone Casi Continua- Codice Ceddare Casi pari
non rivalutata DIano giornI percentuale canone dilocarlone particdari toner) Comune Secca PilU

2 5 4 6 i 7 i 4 Il IO

OD

_________ _______________________________

DO

______________ _________

RG? Etineir Abitazione nir

lMP&DiU
Cedoiare secca 21%

Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Continua- Codice Cedctarn Casi peri
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone dl locazione pettcdat rione fl Comune secca IMU

2 4 5 i 7 e a lI 2

00

___________________

DO

_________________

RB8
RPJ)Jfll Tassazione ci-dinaria Ceddare secca 21% Ceddare secca 10% REDD

Abtazone pnnc

IMPONIBiLI IS li Il NON in i a
DO DO DO IMPONIBILI DO

Rendita catastale Possesso Codice Canone Casi Contnua- Codice Ceddare Casi eari
non nvalidata Utilizzo giorni percentuale canone dl locazione particolari rione fl Comune secca IMU

5 5 4 i i i I t il 5

00

___________ _________________

OD
RB9

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedotara secca 10% REDDITI
Abitazione Ptnjale

Immobili non iocae
IMPONIBILI 0 4 li NON li li ii

00 OD OD IMPONISIU 00 00 00
TOTAUjsiZI13 oo”7. 500oc “001t DO 164DO MDO

iliniata undslaie imposta imposta Totale imposta Eccedenza Eccedenza
anssa cedolara secca 21% cedolare secca 10% codolere secca didiiarazione precedente compensata Mod P24 Acconti versati

1.57Soo DO
° L575oo DO

°
DO 1556

B RB11 Cedalareeasaateullani.talzcrzolteUNlCOzOls

< Acconti sospesi tatenula del saesauls e da uNiCo zule cr1474 aserensati P24 Imposta a debito Imposta a credito
I O i no li Il

_______

co oo 00 1900 cc

Tc8s RBI2 — Pnmo acconto 599 cc Secondoounlcoacoonto0 8 98 oo
5ezbne il 14 dl rigo Mod N Cede. Mesufleative eaatraeta 1T1i
JZ” RB211

2 126012012
43 49, TSY ‘ a a no

lsceaune
RB22 2 1 06102015 3T 005304 TSY
R823 Izzzzzzzzz

° R825 I

RB2G

RB27

R828
RB29 /

Barare la casella sa si tratta deIh stesso tirreno o della stessa unità Immobiliare del rìgo precedenin



originale
PERIODO D’IMPOSTA 2015

PERSONE FISICHE

2O16
(3ntrata

QUADRO RP

ONERI

___________ _______ _____________

E SPESE

SezIone I
Sp... p.r 4, qUoli

I.
,,pce4,4.l 15%

• 444 20%

Le spese mediche

__________________

Vefl44 IndOssi,
InIn_nt, S•i2•
.007.,, 44
tr.neh444s dl eiva
229,71

P47 .4.570
ed 0054.7.4.
7,7.—,.

_______ ____________

li 1.7.44. 7444.
‘.7407,41

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri espose

RP1 Spese sendarie

RP2 Spese se&Iade Pe femdInd non, carico atleta da patdiog. eaanfl

RP3 Spese salerie per pance. con d,sabffit

RP4 Spese veicoS per penai,. con deabMà

RPS Spese per reuictdI cani guIde

RPS Spese sanitarie ratetrz,ta In precedenza

RPÌ Interessi mutI Ipotacad acqutoto ablasione pilnØale

ModN

Spese pesai. essia Spese svwta ne cmnpnnilve
sostenute da bn05wi dl fr.ncNgI. .um Ifl.1

00 00

_____________

00

2 2
00

00

RPB Mwespase Codlcespesa 36 2 530 o
RPG ASte spese CodIce spesa 00

RPIO ASte spese Codice spesa
2 no

RPII Aitespese Codicespesa 00

RPI2 Aifrespese CodIce spesa
2

RPI3 Aitespese CodIce spese
2

RPI4 Alice spese — CodIce Spesa 00

TOTALE SPESE SU CUI Rffl=fl= sesso Con sana, I Onu Oscar. e,onos su A&e Spese Tonda spese telzare Totale spese
RPIS

ngt. Fdi Rfl e 53 ,sonn sai z 5,2.5,2 desasone 19% & 19% (cd2 • ool.3j con denzione 26%

uocmwo.e no S3Ooo 530no
Sezione Il RP21 Caitetue predd&’&i ed

____

.00

4.665 .00

;:s;:red RP22 Maewso
• Cadice lande dd cailoige

2

c:uzmne
-

jdal reddito RP24 EmW1Otl Ibcnfl a lastre di tetouziad rdcee .00
campIeaswa P.P26 Spese med,ee e di enutetue perperws.i disetostÀ 00

t RP26AltIoe.iespnededLlobEI Cadice
2

CONWIBUTS PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE — —

Oedoid dei sosolulo Non dsdOId dei scettilo

! RP2T DedudOlIdi ordlnana .00 -

RP2B Lavoratori dl pchn. ocospasone .00 - MO

Rfl9 FondIlo squltbrlotnandedo . .00 MO

RP3O Famifiari a carico 00 .00

3 Dedotd dal sostaste 043015 TFR Non lodatI dal sostiulo
., RP3I Fondo pensIone negoslale dIpendentI pubt4d I 5 5

co no ——

RP32
Spese per acquisto o cossuslole sloine

ala
Spesa acqlìslolcostnszlone Interessi Totale Importo dedoatae

dl abitazIonI detalelocadone I .o I co
Resttusione sonmne Soirene resttulte ndranno Residuo anno precedente Totale

RP33 al soggetti eogetoie ,oo
2

- co
Quota Codicefisale Importo TotaIeImportaUPF2OI6 ImpaloresduoUPFOOlS lmpoitorestuoUPf2Ol4

w 34 Invesamenio .
00’ .00 .00

py3g TOTALE ONEffi E SPESE OEDIJCIESJ 4 . 6 65 co
SazIono III A

r.aiii
SdisazcisipetwI Jmora

€5P*e Msia Codice Oscole Cosce Asse
R4.4.OWO.

5 10 Importo spesa topotto rate

s.rnmono.onoRp41’ 2 3 7 I 7 a 4 •o
no”

Wi7S° O 70 ‘
—.

RP42 .00 .00
diIe5%I

. . -
t

? RP44 .00 .00

R45 -- .00 no
RP4G .00 .00

O --

RP4T .00 00
3 RIghi cd. 2 gnt col. 2 “ijWon sino 2ùO15 ghh coI. 2

con codice 1 con codice 2o non conw4aIa orsi. 2 con codice a con codIce 4RP48 TOTALE RATE Dandone i Detrazione 2 Detrazione Daicazlone
41% .00 36% .00 SOA . - .00 6% .00



Codice fiscale Mod ‘4. 01

Seziono Iii 8 raenmun. tu
aibenne

pertete taeteme

De sbii RP51 i a

,ntr 5 dea
Nmdms Stami,’ ma

dai Pe, fru,es de masabie taMerrarde stia Pdr ml. Subalterna

deliasea, i I ze RPS2 i I a 4
eI I

0NOUT0RE (esbend regliflalone amflto) DOMM4OA GCAÌA5TAMENTO
N donna Pa5aOaUff À

RPS3
tdbia tontIdPio Dai, 5— • eOtbnwnIa Ag Casata Dei. i.jmam Stiate

e 2 a 4

/
d T e a

Sezione Iii C

J’Z RPST
n.L. Spese arredo Immobile importo rata Spesa arredo bimobile Impodo rata Totale rate

00 00 00 00 I 00
Sezione IV Mno ;r Rabeoma Nei,

Spezepeninter i 1 i e a

ventrrna’caa rei — — ————— —
— o0_

ainsprnltene RPE2 00 Da
gebco(ieflao. — —

nednostad.iRPj1. 00 00

55%065%i 00 00

RPSS TOTALE RATE-DE% — 00

RP66 TOTALE TE - DETRAZONE 55% 00

t-: RP7I inquilini & atogi tattili ad abilerirnee pmiopaie
di iond Pecesbs&e

lei leanmn. — ____

RP72 Laaoniad dipendaili dea fls!enoIa resiatein_a per molin & tavejo
N di girai Percantisie

RPT3 Denziorie affilio terrene ago algiotat
00

Sene
RP8O lmatatkflerib Cc scsie rie 1i hsrrailare frrestrt S Mronmre denziona Totale lieflalone

Msedesa:,on, stadup
2 4

00
1

00

RP81 Mantenimento atti cani guida (Serrare la case.)

g — —— — —— —

C&ca
RPS3 Niadeflzb,l I

i—— 00

o

e
I,

si
O
i.

o

ti



originale
PERIODO D’IMPOSTA 2015

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE REDDITI

2016
Reddito di lavoro autonomo derivante

ntrate dall’esercizio dl arti e professioni

codaeevt* 691010 vwdi nette tenne atuslona ‘1 pea ti re note,asziane

Determinazione Cempenticeursetional? Dito
deireddito r

E2 Compensi derivanti datattUtì prolessionda o artistica 00 03 • 3 0 .00

RE Nta entlorat 4loo
patimoniali

Rientro Pacatvetiaatjd? destra tisi n’est..
lavoratrici? REE Compensi non ansolali nate scritture coniabli i 2
lavoratori 00 MO .00

T000mpen&(R52cc?0mm2tRES4RE4+RE$lonta3) 63 .414 ,oo
Quota dl anvrsflamento e spesa per racqutato dl beni dl costo Cemei s siI Soe2ota

2

RE7 unhariononsupeitomaeuroslG4s I
00 ) 7.522 MO

Cointi 51 a 521 soalasIe 2

REE Canoni dl locazione finanziata reidti al berri mt?l
( .00) .00

R 9 CanonI dl locazione non finanziaria zio di noieglo

Spese rttatve agI immobti 6. 769 MO
Spese per prestazioni dl lavoro dipendente e as&nilalo 865 .00

I conipenai conispoal a terzi per prestazioni direttamente afferenhlawvtà profeseonaleo anittica 2 246 ao
Interessi passM MO

I Constemi 1.443,oo

— REI 5 Spese per prestazt ateerhiem e per sonetintandone e aiment e bevande
Mvna,tare deduobile .00

Spese dl rappresentanza
REW

MO Aleaapen
2 1.407 MO ) 634 oo

50% date spese di partecipazione a convegni, congressi e simW o e corsi di aggiornamento protessionale
REI7 2 Mm,ontare

isPenevnirdeflneet*tt OD Mlraspet. .00 ) ddidbl 00
In

REIE Minusvslanzepatimonlai .00

irap 10% irsp personale dipendente 1MU
REI9 Aiflspesedowmentate 2 3 4

fdIcui DO MO MO 5.028 MO

gjespese(snnaragIlmponidangoRE7aRE19) 24.507 .oo
(diaireddtoaltadorenletce.cstodsdentfid .00)

2 38.907 oo

RE23 Reddito lo perdita) delle ewvlta professionalI e atletiche
3 8 907 .00

RZ4 PerdIte dl antro autonomo degl esercizi precedenti .00

Reddito ( perdita)
RE2S (detpodaran&quadroRit) 38.907 MO

Ritenute d’acconto
RE26 {detpr.tarendquadroRit) 11.252 ao



originale

PERSONE FISICHE

2016
f’_ -

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2015

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione deIIIRPEF
QUADRO RV -AddIzlonaIe regionale e comunale aliIRPEF
QUADRO CS- Contributo di solidarietà

- mid.i4i24rle Creu — bodi coete. Pvaz.rnbe2 H4e. n..,c0 0Ì parAoM
QUADRO RN REDOEIO p.rn..elw=ìfraza I Dadi, .rc 34 14flO:3 reneadiae orerfl 2 20Mb .0Ms rea 00.1*3r

IRPEF RN1 CoAPLEssrdv 46 ‘ .00 ‘ Do 38. 910

RN2 Deduaone per abitazione pdncpate DO

RN3 Opeddedudba 4.66500

RN4 REDDITOIMPONIBILEfrnd.cfllafoLeIInzuIIatoòneeebve) 34 .24500

RN5 IMPOSTALOROA 9.33300
—-----—----—— -

R 6
DatazionI per perreniia, cee,, parente ad,, p,r6ota caere p.r.an tarme., * arte

famitiarlacadco
‘ oo 00 • no

c,rerma
Detrazioni di laetre dlperd*ria dl pandora a qese dl ‘conto de,ndert*a alta r,44a

RN7 lavoro oo
2 ‘ 189 00

RNB TOTALE DETRAZONI PER CARICHI DI FAMIGLiA E LAVORO 189 00
--- —-

Datazione canoni dl Totale datazione ai re RN3I i, 2 Denaone uzilizzata
RNI2 ocaztonee&tèotenenl I

5aVdeIquadroRP) 00 00 00

Detrazione oneri (10% dl RPI5 ccl 4) (26% dl RPIS col5)
RNI3 San IquadroRP

lObo
2

DO
Denzionesoese (41%dlRP4Stl) 136%dIRP4Bcd 2) (€C%4IRP’acd 3) (55%flP4Bcd 4)

RNI4 Sezitt-A I I
wjadnRP 00 00 00 00

RN 15 Data2aie spesa Sa III-C quadro RP (% zi RPS7 cd 7)

Ritte Danzone oneri Sa IV quadro RP (55% di RPS5)’ 00 (65% dl mPEG) ‘ o-o

RNI7 Detrazioneonaisayiqua*0RP Do

RN
Residuo detrazione RN47, cd 7 P.!o& Ur1m2015 Deanuta

Stah-1CUNICO 2014
I 00 00

ResIduo datazione RI447 cd B Med. Unta 2015 Datazione utltafl
RN2O Slod-tLtVCO2015 00 00

Detrazione RPSO td 7 Detrazione utente
RN2I tnresbmesUstaflc 2

(SezVldeIquadroRPt 00 00

RN22 TOTALE DEPRAZONI O IMPOSTA 2 9 0 00

RN23 Detradonespete zan,tada perdelanndnate patotogle Do

Cmdiø dlmposta Riacqulsto pima casa Incremento onwpazlone tane pensioni Medlezicd Negonlanione e A,ttra{o

cheennnores.du4 OD 00 DO 00 ‘ 00

RN2S TOTALE ALTRE 0ETFZONI E CREDDO DWPOSTA (sanma dd riginl RN23 e RI*4) 00

RN2G IMPOSThNEflAtRN5-RN22-RN2S ìodlcarezaroaelt,lauftatoòneeaLvD) diwisospeea oo 9.043 cc

RN21 Creda, dlmpoeta per sito Immobili. Stame Abruzzo Do

RN28 Credito dmposta per abitazione pdndpale - Sisma Abruzzo 00

RN29
Credlt dlmpczta per redditI erodoto aiPeslero

(dlculdedvantdalmpoetetg.saflve
t 2

OD
Importo rata 2015 Totale cedito credito utizzato

RN3O Creditolmpostacdtura I 2
00 00 00

RN3I Crede rasldcd per defl*d Incaptent (dl od uiiadat datezoe WfON ‘ 00 ) 00

RN32 Credit dbnpo*lo Fondi camazs MSI at woaia
°

DO

dici ninie sospese di ci att rtornat luana dl ojl rtientfte a 5 ma, utltaete
RN33 RITENUTE TOTALI 2

00 00 00 1l.252oo
RN34 caFFERENZA tie t&e importo è negatro mecare remporta pnceddo del negro meno) - 2 - 209 oo

a

rn
o’

e
I,

ci
O
ai

O

e

ai
O
ai

Z
ai
ai

ai
O
4
‘i
z
ai
I,
4
O

ai

O

O
x
2-
-i
4
ai

x
O
i’

Oo

RN3S Crede Ca”poata per le kzwese e I notai azimonui 00

________

RN36 ECCEDENZA DIMPOSTA RISUtTMITE DALLAPRECWENTE OICHL&RAZDNE tn.z 00 4 . 259 00

RN3T ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTNJTEDALLA PRECEDEPflE OICHIASPZONE COMPENSATA NEL MOO F24 2 J 59 00

diaecontwntaZn
DOz__ — —

RN39 Reattirlone benue Bonue incaplenil

_____

Decadenza Stan di cii Interessi su datazione frullo
RN4O Rewpero datazione Do

e cri ead,u
da aD dl I1Clipt

00 00

Bonus famIglia 00
Detrazione fruita Eccedente dl detrazione

00 00



Codice fiscale

RN4I Impoi dnba,atdal zccbMo per deflztni
UftededeflzI0fle perfioll Deflz000 canoni tocatone

DO 00
—

C1.dae .cat1i4
, Uod P24 Thn,ta,.t de UNICO 2016

hpefdaflEasto
O da ere Trmiemit cd

RN42
oUNICO2O1S 00 00 00 00
—

Bcnus,patanIe Bonusda Itsttu’ie
RN43 BONUS IRPEF t 3

00 00 00
Oetermlnaijone RN4S IMPOSTA A DEBITO dl cuI e,lt In ntozzala (Quadro TR) 00

2
00

:tDfl
RN4BUAPOSTAACREDITD 4. 1O

Residu StastupUPP2OI4RNlO • 00 SIa4upUPF2DISRN2O 00 SIastupUPF20l642I 00

umposta !EEfeL_Z__ EtL Z. 29_9!t t-_ -Pa
e deduzioni RN47 Fondi Pendono FIM24 cd 3 00 NediasionlRNZ4 cd 4 00 MddaIoRN24 cd E 00

SIe,,aAbmnoRN2B “ 00 CidturepN)0 cdl
22

Deduz.staftupUPP2Ol4 00

OeduZstsrtupUPF2DlC 00 Deduz sIaflupUPF2OIE 00 RoSttudcIeSOmnieRP3a 00

)dtI dau Accate’,. 512tz0461
RNSO I 3IW$4taS2J 00 Penian non .,,,ceta 16 8 oo “ “e’ 00

AonzO 2016 Casi pa4tcdan Reddilo cumleasJt Inwia nata
RNM Raicdoteddat 2 3 1 4

00 00 00

RNB2A000fitodowlo o accanto oOSecsldOOunìCOatt0000

QUADRO 1W
ADOIZIONALE RVI REDDITO IMPONIBILE

3 4 24 5REGIDNALEE
—_____ ——______

00
COMUNALE RV2 ALOIDNALE REGIONALE Aa1Es DOVUTA c.& partan i ore rauon&e 6 92 00
ALLIRPEF

—-ADOØONALE REGIONALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA
RV3 I

Sezione I ( cd Sta 00 ) (d ci ‘P 00 1 00
AddIzIonalo ECCEDENZA DI ADOIZIONALE REGIONALE ALUEF RISULTMITE Cod Regione dl cuI DIedIlodaQuadIO 7301015
regIonale RV4

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZONE(RX2 cd 4 MOd UNICO 2015) 00 00
aIIIRPEF ——-———-—

MtonaIe reg3aIe Mpel fl0314

RVG BZrm Tracd,uvi da scsbtAo CrodIt can,edIaIo —. Mcd P24 Ritasato Thraatab da UNiCO 2016

oUNICOZOIS 00 00 00 00

RV7 AflOIZJONA1E REGIONALE ALL1EF A DEBITO 692 00

RVB ADOØONALE REGIONALE AWFEFA CREDITO 00

hezione Il-A RVO AU000TAOELL’ADOIZONALE COMUNALEDELIEERATAOALCOMUNE MiquDloper5000torI X
AddsziDnaIe RVIO ADOØDNALECOMUNALEALLIRPEPOOVUTA — Ageudazlcd

—— 2 247 oo
Ecomunalo AVØONALECOAIUNAEAL-IRPEFTRATENUTAOVEREAThc,aIrIRPEF I

RVI1 RCeRL 00 730J2115 00 P24 58 oo

ee_ j!rZ_____-PPL
ECCEDENZA DI MDDIZIONALE COMUNALEALLIEF RISULTMTE Cod Comune dI cuI Eedfto da Quadro I 73012015

DAaApREcEDENTEDICHIARAzONE (RIO cd 4 MC UNICO 2015)’ —______ 00

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICNIARAZDNE COMPENSATA NEL MCC P24

“ Adedionile curninale wpeI 1202214 —

RVI4
dO uawe O CO Ittn Traueriutodd scesMO CredIt oonwenSaioca’ MX P24 Raraasb Rlmbasato da UWCO 2016
dsuItaniada7Wi2OlG

S oUNICO2OI6 00 00 OD DO

RV1S ADDIZJDNALECOMUNALE ALLIRPEFADEBITD 189 oo

RV16 ADOIZIONALECOMUNALEALLIRPEFACREOITO OD
——

°Sozione li-B
A224 M9J000 Addiaceal. ctnun&a 2016 I,npese fresenube v.raaM

AevdazlonJ Imponlbie per g6 M’quda Acconto dowlo s.nb daIdde’. dl NAefe {p.rdohetaSne M.5I.124.I AO,IO da vettare
.fl2PE2Ce RV17 ‘34.245oo’X 4 74oo’ Do’ oo’ 74oo

QUADRO CS ——
—

— CcnttiAO fltIen Reddilcalneto

CCFITPJBUTO
ReddIto cc.tIesiIvc cd sce curøeszae ie* a a-.

EDI Base ImpoNolIe
cd 5) (dgoRCl5cd 2) (cd&WiI 1 ,b.2) (RCIScd I)

SOLIDARIETA onnlnbutodiaolid&Ietà • 00 00 OD no
C0nMbUWfraEnd&50SIUOCnØSDEpeSO

Deteninaslone cuiblbulo I oo
2

00
i CS2 dI J%% cone*c a tetto conutulo a coetto

00 00 00
O

—— —— — ——o

Rìaaiato



originale
PERIODO D’IMPOSTA 2015

CODICE FISCALE
i I I i

L__±

PERSONE FISICHE REDDITI

2016 QUADRORS
MdN Ol]

ProspettI comunI al quadri
°

‘S3 itrate RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospettI varI

pgadrodsntenlmenlo RE
Pluavalenzee R52 Imponocmplesalvodantetnarìsarotdegllarftcdlfl6 cOmma4 OD eSS comma2 OD
sopravvenienza , 2

attIve fl Duotacostantede Inni diculatni oRS2 OD OD

al sensI d&art SS comma3 bIt ti del Tuor OD

dodlculabfl oRS4 OD

Imputazbone Quota dl
del reddIto odicefiscale pa,tedpazbcne
delflapresa I a
famIlIare

RS6

RS7

Ouotadlreddito diculnonutllzzete ACE

DO DO 00 00 00
00044,00.2010 0cm440232011 Ett,d,1ra21212 Ecoe4,nnzlIZ Eooet,nn2014

P434104 ,,n , 2 3 4 0
4• 333 0004p044*

4en.lran,an OD 00 00 00 00

•Iao4u.iO ap RSS Lavoro autonomo Pardlb*rtsbm

sonolm. v.,l.o- 4en arnO d0040fipo

G

DO
EcoaOanuaoIO Em,d”n 2211 Eoc,deo 2212 tacadeon 2013 Cr0444104 2014

3 2 3 4 3

OD DO 00 00 00

z R59 Impresa P*144fl,,4,OUl
lfl sIIn OrnO dl O.rnp,

00
P4344. d0
aot,,n{.it 34

c 27 DL 223/20041

‘“‘ RS11 PERDITE RIPORTASIU SENZA LIMITI DI TEMPO
lo______

‘PmdO. dlm
Eooodenra 2210 Eessdonza 20t1 £104443041012 EIIÙ4SOm 2013 Eoaedeonlll4 Eoted.n. 2515

ci,,, ,,,.,,,o.
°,,ora,,o RS12 0000 000D_____ OD DO

L_12_PERDITE
RIPORTASILI SENZA LIMITI DI TEMPO (I,otet43aI presente anno’

U01I dIo010uol DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL’IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
lodi knprn. non Soggettor4304. Trasparenza CodIce fiscale DenomInazione dewknpmsa estera pafleclpata non reedente UtIiI disifibulu
perp.Impo.o.

, 2
00pat.&rnl.o

RS2I CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL’ESTERO

Saldo iniziale Imposta dotjta Sul reddotl Sugli ufili distnbulu Saldo finale
lo 4 7 4 0 Is

— ____2P_________________ 00 OD OD 00
o
•0

I 7 3

RS22
00

o
203 0 I 0 0 IO

00 DO 00 00 Do
O
20
2,

03

20
o
LO
20
O
o



Codice fiscale (4) Mod N (°)

Accento udite
pia int.nucien. Codice fiscale Codice Data Importo
dit r.gim.
itt 110 d.ITUIR 2 3 4

RS23

2 3

R524

____________ __________________ _____

00
7eniccnio Numero Importo Numero hnpcato

R525 Febbflcad sifumentai hidusblat 00

_____ ___________________

00

RS2G PJDt fabbdcae strumentaI

______________________

00

_____

00
Spit di
ttppt”.nianza
pari. imp,n. it Spese nen deduifbit

tamidei.
DII tpiOIlltil RS2O
.gicS

_________ ______ _______ ______________ _____ _____

00

notiate da 1RAP Perdite 2010
2

Perdite 2011

R529 Impresa
Perdite niportabuli

senza frutti dl tempo
3

00
Prassi

di bati.ninn.nio

RS32 dtona Componenti pozftut Componenti negatil

__________ ________ ________________________

00

_______

00
di Codice fiscale Ritenute

R533 i

—_________

tiranni
id.neraiut Codice fiscale Codice di idenbficedione fiscale estero
nippeili

flennitiai

RS35
Dencdninezione operetore finanziato di rapporto

a

Patemonio netto 2015 Thdudcnl Differenza Rendimento

ptepnii CCCI 00 00 00 45% 00

Codice fiscale Rendimento attnibinto Eccedenza nportata Rendimenti totaii
5 0 7 0

00 00 00
RS37 Reddito dmpresa Totale Rendimento nosontie

Rendfrnento ceduto di spettanza demmprendntcre eocietà padecpet&imprenditore
i 000 li

Rendimento nozionale Rendimento imprenditore Eccedenza trasformata
eooeti pefleopete utilizzato In credito IRAP Eccedenza nipoutable

io i, 73 i4 in
00 00 00 00

Elementi conoscitvl

interpitio Confiemnensertlo cc 2 Confeulmenticd 2stednznt Contspettnlen. tace Detta) Cordspewa1cd 4etertcdefl

RS3S
i 2 2

00
0

00

Cornispettal a610 ce 3 cb b) Conltpettinl cd Ssteduizzab incremenb erI. 10 ceS telI. e) Incrementi cd steduimt
or

_______

00

____________

00 00 00
ltiRt.net.r.emm.

ddinnbeeie RS40
tenute

Ocai pinuiuniani no
C.neeiRit

Numen abbonemento

io Comune Pedaccutioti Codice Comune
2 i i

RS4I
Frazione viaenumeroddco Cap

Delegato Dita nnniIm,nia
i i rari

a

o

_______________ _____ _______

—

RS42

470070 nani inni



Codice rrscale () Mod.N() LQP1ZJ
Errori
contabilI Data to periodo drozta Orna fre periodo dteipcata

RS281 , —

‘a

Z0NE FRANCHE
CiURSANE ZFU)
d
o

SezIone I
DM1 ZFU

Lii
Lii

-i
‘o
o

z
LU

RS202

RS203

___________

RS204

R5205

Quadro Mo&do Rigo Cdonna Importo Vanato

_________

.00

.00

00

____

00
RSZO6 00
RS2O1 00
RS208 00
RS209 00

RS210 00

Data tibia periodo dmposta Data fine periodo dlmpta
RS211 un Codice fiscale Entri Contabil

i 4

Rs212
Quadro Modulo Rigo Colanea Impodo Variato

00

RS213 00

RS214 00

R8215 00
RS216 00
RS217 00

RS2IB 00
RS219 0O

RS220 00

Ora trJ,o periodo Crrceza Data fine periodo dimposta
RSfll .. Codcale E,ra1Citabib

Quadro Modulo frnpat Variato

.00

.00

R9fl2

RS223

____

R5224

___________

RS225

_-

RS227 —

RS2ZD

__

RS230

Codice 2Ml lPosW esseri

R9280
Codice fiscale

RS281

.00 -

Rigo La

Reddito esente torto

00 00
Animontere

agevolazione

00

00

00

____________

OD

Do

OD

00

Agevoteolcee utltuata Differenza
per versamento acconi (ccl 8- ccl lj

00

____

D

‘o

o

o
a

o

D
I’
z
D
o

.00

i .00 00

i I i
.00 00 .00

RS282
00 .00

e
.00 .00 .00

4 .001 00

i ,00

R5253

_______________ __________

00

Reddito eserr.ejQuedro RE Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RH Totale reddito esente frodo Totale agevolazione

OD 00’ OD
RS284 Perdite/Quadro RH PMdlt&Ouedro RH

Pe,tit&Ouedro RE Perdite/Quadro RG contebatelita ordrnerla contabebildà semptficata
i I i o

00 DO 00 00

.00

00



Codice fiscale (*) Mcd, N. n

Proapeflo dei
crediti

Veiore dl biando Valore fiscale

R848
Ammontare complessivo delle svaltitazioni dirette e deglI accantonamentl
risultanti al termine dell’esercizio precedente 00 00

R549 Perdde dell esercito
00 00

RSSO Differenza 00 00

RS5I Svalutazioni o accantonamenb dell’esercizio
c, Do

R852
Mronlam complessivo delle svakjlaz,orN reUe e degli accanlonament
risultantI a fino esercito oo

RSS3 Valore dei crediti nsullanll In bitancta
00 00

Osti di bilancia R697 immobaizzatiobi hnmatedall - -

Do

Rsge frrrnobiiuazionl materiali Fondo emmnnento beni mratat ‘ 00 00

RS99 lnmmbwzzazlonl finanziarIe

_______ ________

00

RS100 RIn,aneme di matedpnma susaldade e di consumo, Incorso dilavorazlone, prodoffisll

________

00

RSIOI Cretiti, verso silenti compresa neiraffivo cjcolante - — - 00

RS1 02 AltrI crediti comp!{n&rattivo circolante — 00

RS103 Atfltà FinanziarIe che non cosbiuiscono immoblllnazioni - — .00

RSIO4 Di onibilità I ulde

RSIO5 Rateiensconliattigi .00

RSIOS Totale attivo —
.00

RSIO7 pabimorilo nello Saidoirtiziale 00 .00

RSI 08 Fondi per rischi e onerI 00

RSIOB Trattamento dl finora mio di lavoro subordinato .00

RS1IO Debiti verso banche e albi finanzialori esi bili entro l’esercizio successivo 00

RSII I Debiti verso banche e albi finanzialon osi lbiii oltre resercizio successivo .00

RS1I2 Debiti verso fornitori —- .00

R9113 Aittldebiti .00

RS114 Ra&efqpssM - -

______ ______

— 00

RSIIS TotØpssivo —-

______-

--

Mlnuavalenn e
dl%nnze ne9 Rs1Is
dive

__________ ___________

RSI1& Picavidellevendile ,00

- RSlllntiioneitdiprodu,joneevendua (oflerlawaodipendn 00)

dittte Mwsit,aiena
I 2

.00

dZe Marsietensa I Azioni ditotie Mwvaienzs!Mti ticri OMde’til

RS1IO .

.00 ‘ .00’ .00
ifvi.sis.,. .i c,i.

ieri e nire le.,.

RSI2O

R5140 02

ICoe.nde,n
d.ldec.m,.nll
otIl.vsnN eifl,.l
siteuteil
—

si
o

o
si

oa:

si

a:

oo



originale
PERIODO D’IMPOSTA 2015

CODICE FISCALE

IIII1’ ..,i

PERSONE FISICHE REDDITI

“2O16 QUADRO RX - Componsazioni - Rimborsi

i)
QUADRO RX Impottoacreduto Eccedenadi Crsdltodtcutelchlede Creditodsuflhluan
COMPENSA.

PJOos
versamento essido A rimborso In comp.nsazlon. ala

RIMBORSI RJCIIRPEF * 4.10900’ 00 00 4.109oo
Sezione I ?S2__Mdlzion&eretonaIeIRPEF 00 00 00 00

Crediti ed RX3 Mdison&enc.nunaio IRPEF 00 00 00 00
eccedenza Rx4 reco(na) 00 00 00 00
risuitenb data

Rx6Contobuisotdadeth(Ce) 00 00 00 00

dichiarazione RXII imposta sostitutive redditi dicapitaia(RM) 00 00 00

RXI 2 Acconto su redditi a tassazione separata (RIsi) 00 00 00

RXI3 Imposta soatibitiva riatineamento velo,ti tscat (RM) 00 00 00

RXI4 Mdwcneieb,nuse etockopton(RM) 00 00 00

RXI 5 aeetitsies redde pataepesene aprese estera (fiI) 00 00 00 00

RXIG imposta pignaremanto presso terzi (RI.1) 00 00 00 00

RX17 fl” nehooia eoc.&aneie enbemscani IRIII 00 00 00

RXI 8 Imposta sostitutive pluavetenze finanziarie (RI) 00 00 00 00

RXIO ME(RW) 00 00 00 00

RJC20 IVAFE(RW) 00 00 00 00

RX3I
Imposta sostituIva
nuovi minlmllconbibuentl forfabrt (t.M47) 00 00 00 00

RJC33 Imposta aostitutva deduzioni eales contabii (RO) 00 00 00

RX34 Imposta sosttutva piusv&enza benWezlenda (P0) 00 00 00

RX3S Imposta sostitutive conterirnenti 0110*51MG (Ro) 00 00 00

RX36 tassae&a(R0) 00 00 00 00

RX37 Imposta sostitutive (RQ sez )0(UI-A .0) 00 00 00

RX3S Imposta sostitutive affrancamento (RG sa 10(111.0) 00 00 00

E’

ivi
Pa
beziono li Codice Eccedenza a credito Importo compensata Importa di cui Importo resIduo
tCrediti ed tributo precedente nei Mod. P24 ai chiede Il rimborso da compensen

9eccedenze Rx51 VA ‘ MO .00 .00 .00
nsultantl dalla
precedente 10(52 Conbtbutiprevidenzi&I .00 .00 .

dtcbiarazione RX53 Imposta sostitutive dl cui al quadre RI .00 00 00 .00

RXS4 Alte Imposte 00 00 MO .00

RXSS Alte Imposte 00 00 .00 00
o

RX5G Mn Imposte .00 .00 .00 .00

10(57 Mire Imposte .00 .00 .00 00

SezIane III RISI IvAdeversare 3 . 825 ao
Determinazio- RX62 IVA e credito (da ripartire ire I righi P3(54o P1005) .00
gno deiriVA da 10(63 Eccedenzadivmtamsnto(dedpertirefreirighi004eRX6S) .00
te versare o dei
credito importo di cui si richiede I rimborso .00

d’lmposta di cui da tquidare mediante prosedure semplificata 00

Causale dei rimborso . Conirbuenti ammessi eteregazione prioritada dei rimborso 4

Imposta r&atva e e operazioni di etti sirsrt Il te .00

CostItuenti Subeppaitatori e Esonere garanzia 7

Attestazione condizionI patrimoniali e versamento contributi
ti sottoscriffo dichiara ai sensi deifartcdo4l dei decreto dei Presidente data Repubblica 28dicembre2000, n 44 • d,esussstono le seguenti

RX64
condizioni previste delvarticoto 38-bis, terzo comma, lettere a) at)

2 e) il patrimonio netto non è dintinuito, rispetto ele rlsuitenze contattI deltullimo periodo d’imposte, di 0lire I 40 per canto, le osnsiatenza
o ‘ degiiln,niobuii non sè ndotia dapetto alle risultanze contabii deiruitmo pagode dimpoela di oltre 140 percento percessoni non effettuate
o nelle nonmaie gestone deirewvtì eserotata, I sImttà stessa non è cessata de ai ridette per effetto di cesserai di aziende o rade

di aziende compresi nette suddette nsullanze contat4’

o) sono stati eseguiti I versamenti del contributi previdenziali e assicurativi

i sottoacatto dichiara di essere consapevole deiie responsebiiittè anche e

penai derivanti dal rileado dl dichiarazioni mendaci, previste dall’an. 76
dei decreto dei Presidente delle Repubhiica 28 Ocambre 2000 n, 445

10(65 hnportio da itportareln detrazione o In compensazione .00



Codice fiscale () Mcd. N.

Seziono H RS3OI Reddito c esslvo - -- .00
OuodroRN
Rldetemilnato Oneri deduclbli .00

R$ZD& Reddito in bUe .00

I te lorda —

________

9Q5 Totale detrazioni r cari hi fami Da e lavoro —

R532 Totale detrazioni dim sta

____________

RS32 rotaie altre detrazioni e crediti dini te — —

Im la netta —

R13a_Dfferenza

$35 Crediti . -

,eLi.a .00 . 00

00 cLea4J, 00 DJeu4 Lii

r._ rn.qt Lii

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

RS347

____

a .°°rrmt° 00

00
ei) Li- I )aieV i))4 .00

.00 —otn n)o .00 e,..ieit Li

Codice fiscale

RS3T1

______________

.00

RS372

__________

00

_______

R5373
2

.00

Esercenti attività «impresa

RS374 Tofit n JpfpaterefrtuNe

RS375 Meni dflgpjo NetCOa uiiatineWattWà numero

R5376 Costtperf od ,astm&diadesemflavorati e nord -

RS377 e beni bnnj 00

RS378 SpperVqo faujzioe_ - — .00

Esercenti attIvità dl lavoro autonomo

RS37g Tojjfi]pndentt

RS3SO Compensflpti a toni r redazioni direttamente afferenti fatlMtà p!gionaie e artistica — .00

RS381 Consumi .00

R..dw. tod.b,Io

—I”———.

Obaiiahi

infe,nwrM

[
0

o

o
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o
o

o

si
o
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o
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o
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